
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001360924

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001360924

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Sostenibilidad, Medio Ambiente y
Economía Azul en Málaga

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/sostenibilidadmedioambient
eyeconomiaazul.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul
	Dirección: Avda/ de la Aurora. 47. Edificio Servicios Múltiples
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Limpieza en sede C/ Hilera, 17
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000504369
División por lotes: No
Clasificación CPV
90924000-0 - Servicios de fumigación
90910000-9 - Servicios de limpieza
90921000-9 - Servicios de desinfección y exterminio
90923000-3 - Servicios de desratización

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Limpieza en sede C/ Hilera, 17

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	154.616,73 €

Importe total (sin IVA): 127.782,42 €

Valor estimado: 255.564,84 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/12/2023 09:19:54 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYmMzNmIxZTdkNDFkOTgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001360924

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 01/12/2023
Duración del contrato: 24   Meses
NIF: B23639446
Adjudicatario: 	CONTRATAS SERVILIM SOCIEDAD LIMITADA
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

113.496,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

137.330,16 €

Nº de licitadores presentados: 8
Nº de ofertas electrónicas: 8

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 132, página  (Envío: 07/07/2023 00:00), Publicación: 12/07/2023
00:00). Referencia:  2023/S 132-420436 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw8agOTSw12YfAHTl18L54lCYm7.pdf
(SHA-256: 667d365da9f54c477ed75a1d54f3cbefac96eaaa9cf642ac88f44d0bb4cdeac4)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001277372

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/12/2023 09:19:54 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYmMzNmIxZTdkNDFkOTgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


